KitzAlps Enduro Race

Kirchberg in Tirol / 09.09.2023-10.09.2023

evaluacién detallada
Elena, KOKES,

Dorsal: 78

KitzAlp2023

categoria:
Pro U19 female

tiempos parciales

control etapa posiciér retraso posiciér
tiempo categori categoria Total
Stage 1 1:27.91 3 0:04.73 129
Stage 2 3:55.38 3 0:24.06 130
Stage 3 7:53.47 3 0:32.91 126
Stage 4 1:38.03 3 0:04.07 121
Stage 5 7:45.86 3 0:36.24 119
Stage 6 8:21.05 3 0:17.45 116

Timing by SPORTident

stage score

retraso
Total
0:21.69
1:03.32
1:56.54
0:34.40
2:42.96
2:17.57

tiempo total: 31:01.70

posicién en el recorrido: 121 (de 141)
mejor tiempo del recorrido: 22:10.91
posicion en la categoria: 3(de 3)

mejor tiempo en la categoria: 29:06.92

Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
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