

evaluación detallada

Elena, KOKES, tiempo total: 31:01.70

Dorsal: 78

KitzAlp2023 posición en el recorrido: 121 (de 141)

mejor tiempo del recorrido: 22:10.91

categoría: posición en la categoría: 3(de 3)

Pro U19 female mejor tiempo en la categoría: 29:06.92

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retra
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Tota
Stage 1	1:27.91	3	0:04.73	129	0:21.69					
Stage 2	3:55.38	3	0:24.06	130	1:03.32					
Stage 3	7:53.47	3	0:32.91	126	1:56.54					
Stage 4	1:38.03	3	0:04.07	121	0:34.40					
Stage 5	7:45.86	3	0:36.24	119	2:42.96					
Stage 6	8:21.05	3	0:17.45	116	2:17.57					

Timing by SPORTident